ПРОТОКОЛ
родительского собрания группы____
УО «Могилевский государственный технологический колледж»
от _________2022
Повестка дня:
1. Об успеваемости учащихся.
2. О посещении учебных занятий, учебной практики.
3. О посещении культурно-массовых мероприятий, в том числе на платной основе.
4. О запрете курения на территории колледжа и прилегающей территории, в общественных местах.
5. О половой неприкосновенности несовершеннолетних, негативном воздействии сети Интернет на формирование личности ребенка, суицидальных проявлениях у детей.
6. [bookmark: _GoBack]О важности и необходимости вакцинации.
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
	№ п/п
	Ф.И.О.
законного представителя учащегося
	Подпись

Куратор                     ______________________                           __________________